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Revisionsberättelse

Titt botagsstämman iAtttainer AB

Org.nr 559231-8280

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Atttainer AB för räkenskapsåret
2023-07 -01 - 2024-06-30.

Entigt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i entighet med
årsredovisningsLagen och ger en i al.l.a väsenttiga avseenden rättvisande bitd av moderbotagets och
koncernens finansietLa stättning per 2024-06-30 och av dessas finansieLta resuLtat och kassafl,öde för året
enIigt årsredovisningstagen. Förva[tningsberättetsen är förentig med årsredovisningens och
koncern redovisningens övrlga d etar.

Vi tittstyrker därför att bol.agsstämman faststäLter resuttaträkningen och bal.ansräkningen för
moderbotaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen entigt lnternationatstandards on Auditing (lSA) och god revisionssed i Sverige. Vårt
ansvar entigt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Reyisorns ansvar. Vi är oberoende i

förhåttande til,t moderbotaget och koncernen entigt god revisorssed i Sverige och har i övrigt futtgjort vårt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är titträcktiga och ändamåtsentiga som grund för våra
uttatanden

Sfyretsens o c h ve rkst ä IIa n d e d i re ktö r e n s a n sva r

Det är styretsen och verkstä[ande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och
koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bitd entigt årsredovisningsl.agen. Styretsen
och verkstättande direktören ansvarar även för den interna kontrotL som de bedömer är nödvändig för att
upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåll,er några väsenttiga fetaktigheter,
vare sig dessa beror på oegenttigheter el.ter misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styre[sen och verkstäil.ande
direktören för bedömningen av bol.agets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upptyser,
när så är tittämptigt, om förhåLLanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tittämpas dock inte om styrelsen och
verkstättande direktören avser att Likvidera botaget, upphöra med verksamheten e[ter inte har något /
reaListiskt atternativ til.l. att göra något av detta. 6
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Revisorns ansvar 

-:=

Våra måt är att uppnå en rimLig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen
som helhet inte innehåtter några väsentl,iga fel.aktigheter, vare sig dessa beror på oegenttigheter etter
misstag, och att [ämna en revisionsberättetse som innehåtler våra uttatanden. Rimtig säkerhet är en hög
grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs entigt ISA och god revisionssed i

Sverige atttid kommer att upptäcka en väsenttig fetaktighet om en sådan finns. Fetaktigheter kan uppstå
på grund av oegentLigheter etter misstag och anses vara väsenttiga om de enskitt el,ter tiltsammans
rimLigen kan förväntas påverka de ekonomiska besl,ut som användare fattar med grund i årsredovisningen
och koncernredovisningen.

Som del av en revision entigt ISA använder vi professionel.l,t omdöme och har en professioneil.t skeptisk
instättning under hela revisionen. Dessutom:

- identif ierar och bedömer vi riskerna för väsentl.iga fetaktigheter i årsredovisningen och
koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegenttigheter etter misstag, utformar och utför
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är titträcktiga och
ändamål.sentiga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsenttig
fetaktighet tittfötjd av oegentl.igheter är högre än för en väsenttig fetaktighet som beror på misstag,
eftersom oegenttigheter kan innefatta agerande i maskopi, förfatskning, avsikttiga utetämnanden, fetaktig
information etter åsidosåttande av intern kontroil..

- skaffar vi oss en förståetse av den del av botagets interna kontrott som har betydetse för vår revision för
att utforma granskningsåtgärder som är tämptiga med hänsyn titt omständigheterna, men inte för att
uttala oss om effektiviteten i den interna kontrol.ten.

- utvärderar vi tämptigheten i de redovisningsprinciper som används och riml,igheten i styrel.sens och
verkstäl'tande direktörens uppskattningar i redovisningen och titthörande upptysningar.

- drar vi en stutsats om tämptigheten i att styrel,sen och verkstätl.ande direktören använder antagandet om
fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en stutsats,
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon vasenttig osäkerhetsfaktor som
avser sådana händetser etter förhåttanden som kan teda titt betydande tvivet om botagets och koncernens
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsenttig osäkerhetsfaktor,
måste vi i revisionsberättetsen fästa uppmärksamheten på upptysningarna i årsredovisningen och
koncernredovisningen om den väsenttiga osäkerhetsfaktorn eLter, om sådana upptysningar är otiLträcktiga,
modifiera uttal.andet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de
revisionsbevis som inhämtas fram til,t datumet för revisionsberättetsen. Dock kan framtida händetser etter
förhåttanden göra att ett boLag och en koncern inte l'ängre kan fortsätta verksamheten.

- utvärderarvi den övergripande presentationen, strukturen och innehåtl.et iårsredovisningen och
koncernredovisningen, däribtand uppLysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen
återger de undertiggande transaktionerna och händel,serna på ett sätt som ger en rättvisande bitd.

- inhämtar vi titträcktiga och ändamåLsentiga revisionsbevis avseende den finansiel,ta informationen för
enheterna ell,er affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttatande avseende
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. Vi är
ensamt ansvariga f ör våra uttalanden.

Vi måste informera styretsen om bl.and annat revisionens ptanerade omfättning och inriktning samt
tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydel.sefuLl.a iakttagetser under revisionen, däribtand -
de eventuelta betydande brister i den interna kontrotl.en som vi identifierat. 6
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Rapport om andra krav entigt Lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av
styrelsens och verkstätl.ande direktörens förvattning för Atttainer AB för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-
06-30 samt av förstaget titt dispositioner beträffande botagets vinst etler förtust.

Vi tittstyrker att boLagsstämman disponerar vinsten entigt förstaget i förval.tningsberättel.sen och bevil.jar
styretsens tedamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund tör uttalanden
Vi har utfört revisionen entigt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enl.igt denna beskrivs närmare i

avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhåLtande titt moderbotaget och koncernen entigt god
revisorssed i Sverige och har i övrigt futtgjort vårt yrkesetiska ansvar entigt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är titträcktiga och ändamål,sentiga som grund för våra
uttalanden.

Styrelsens o c h v e rkst ä lla n d e d i re ktö r e n s a n sva r

Det år styretsen som har ansvaret för förstaget titt dispositioner beträff ande boLagets vinst eLl,er förtust. Vid
förstag titt utdetning innefattar detta btand annat en bedömning av om utdetningen är försvarLig med
hänsyn til.t de krav som botagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker stätter på
storteken av moderbolagets och koncernens egna kapital., konsoLideringsbehov, tikviditet och stättning i

övrigt.

Styrelsen ansvarar för boLagets organisation och förvattningen av botagets angel.ägenheter. Detta
innefattar btand annat att forttöpande bedöma bol.agets och koncernens ekonomiska situation och att
tiLLse att botagets organisation är utformad så att bokföringen, medeLsförvaLtningen och boLagets
ekonomiska angetägenheter i övrigt kontrotteras på ett betryggande sätt. Verkstäl.tande direktören ska
sköta den töpande förvattningen enligt styretsens rikttinjer och anvisningar och btand annat vidta de
åtgärder som är nödvändiga för att botagets bokföring ska ful.tgöras i överensstämmelse med tag och för
att medetsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Reyisorns ansvar

Vårt måt beträffande revisionen av förvattningen, och därmed vårt uttal.ande om ansvarsfrihet, är att
inhämta revisionsbevis för att med en rimtig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styretsel.edamot
etter verkstäLl.ande direktören i något väsenttigt avseende:

- företagit någon åtgärd etter gjort sig skytdig titt någon försummetse som kan föranLeda
ersättningsskytdighet mot bolaget, elter

- på något annat sätt handl,at istrid med aktiebotagstagen, årsredovisningsl.agen etter botagsordningen.

Vårt måt beträffande revisionen av försLaget titt dispositioner av botagets vinst eil,er förl.ust, och därmed
vårt uttal,ande om detta, är att med rimtig grad av säkerhet bedöma om förstaget är förenl,igt med
a ktiebol.agstage n.

Rimtig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs entigt god
revisionssed i Sverige atl.tid kommer att upptäcka åtgärder elter försummelser som kan föranl.eda
ersättningsskytdighet mot botaget, etLer att ett förstag titt dispositioner av botagets vinst eLl.er förtust inte är /
förentigt med aktiebotagsLagen. b
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Som en del av en revision entigt god revisionssed i Sverige använder vi professionel.l.t omdöme och har en
professionettt skeptisk instättning under hel.a revisionen. Granskningen av förvattningen och förstaget titt
dispositioner av bo[agets vinst eiler förtust grundar sig f rämst på revisionen av räkenskaperna. Vitka
tittkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professioneLl.a bedömning med
utgångspunkt i risk och väsentl.ighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder,
områden och förhåttanden som är väsentl.iga för verksamheten och där avsteg och överträdel,ser skul,l.e ha
särskitd betydeLse för bol,agets situation. Vi går lgenom och prövar fattade bestut, bestutsundertag,
vidtagna åtgärder och andra förhåttanden som är retevanta för vårt uttatande om ansvarsfrihet. Som
undertag för vårt uttalande om styrelsens försl,ag titt dispositioner beträffande bol.agets vinst etler förtust
har vi granskat om förslaget är förenLigt med aktiebol.agstagen.

Göteborg den 28 augusti 2024

Frejs Reviso

ULf Johansson

Auktoriserad revisor
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